



یوسو سسما

برنامه منظم

یوسو سسما مربی بدنساز اسپانیایی استقلال که هنوز شرایط حضورش در نیمکت استقلال جور نشده و استقلالی‌ها نمی‌توانند قراردادش را ثبت کنند، در حرفه خود به استقلال کمک زیادی کرده است.

سسما توانسته بدن بازیکنان استقلال را در شرایط ایده‌آل نگه دارد و برای ادامه کار هم برنامه منظمی برای این تیم ریخته است.



جعفر سلمانی

مخالفت با جدایی

جعفر سلمانی در فصل جاری بیشتر نیمکت‌نشین ابوالفضل جلالی بود. این بازیکن در تعطیلات نیم‌فصل مورد توجه خریدارانی از امارات قرار گرفته است.

اما نگونام با جدایی این بازیکن مخالف است. هرچند که به نظر می‌رسد باز هم جعفر سلمانی نیمکت‌نشین جلالی باشد و در نیم‌فصل دوم هم چندان بازی نکند.



کوبین یامگا

الماس سیاه حرفه‌ای

بهترین لقبی که می‌توانستند به یامگا همیشه آماده بدهند همین الماس سیاهی است که او را به این نام صدا می‌زنند.

الماس سیاه استقلال اما بشدت حرفه‌ای هم عمل می‌کند و در روزهایی که تعطیل است به صورت اختصاصی تمرین می‌کند تا از فرم خود خارج نشود. یامگا تاکنون یکی از بهترین بازیکنان استقلال بوده است.

مصاحبه و خبر

قلعه نویی ریسک کند
جایش مربی خارجی
می‌آوردند

اشجاری: مقابل
بورکینافاسو
خوب نبودیم

حسن اشجاری کارشناس فوتبال در خصوص شرایط تیم ملی در آستانه آغاز جام ملت‌های آسیا گفت: «تیم ملی در بازی‌های اخیر نتیجه‌گرا بوده و توانسته دیدارهای خود را با پیروزی پشت سر بگذارد اما اگر بخواهیم واقع‌گرا باشیم باید بگویم از لحاظ فنی اصلاً کیفیت خوبی نداریم. در دیدار با بورکینافاسو اصلاً خوب بازی نکردیم و مخصوصاً در خط دفاع اشتباهات زیادی داشتیم. بازیکنان بورکینافاسو به سمت دروازه ما نزدیک نمی‌شدند اما اگر کمی فشار وارد می‌کردند ما گل‌های دیگری هم دریافت می‌کردیم. دو گلی که به ثمر رساندیم روی اشتباه بازیکنان حریف و در شلوغی محوطه جریمه به دست آمد که نمی‌توان به این سبک بازی برای جام ملت‌های آسیا امیدوار بود.»

بازیکن سابق استقلال در ادامه گفت: «من خودم یکی از طرفداران امیر قلعه‌نویی هستم اما نباید روی ضعف‌های تیم ملی چشم پوشی کرد، در بازی با بورکینافاسو نمایش نامیدکننده‌ای داشتیم و تنها از روی توپ‌های مُرده توانستیم به گل دست یابیم. مدافعان تیم ملی اشتباهات زیادی داشتند و قطعاً با این نحوه بازی نمی‌توانیم حرفی برای گفتن در مسابقات آسیایی داشته باشیم. پیشکسوت فوتبال کشورمان در ارتباط با میانگین سنی بالای بازیکنان تیم ملی گفت: «پس از جام ملت‌های آسیا باید خود را برای حضور در مقدماتی جام جهانی آماده کنیم و قلعه‌نویی می‌توانست با دعوت از چند بازیکن جوان، میانگین سنی تیم ملی را کاهش دهد. اما نباید از او هم ایرادی گرفت چون فوتبال کشور ما نتیجه‌گرا است و اگر سرمربی ایرانی نتیجه‌گیر فوری او را برکنار و یک مربی خارجی جایگزین می‌کنند.»

سپاهان به دنبال حامدی فر و سلیمی، استقلال به دنبال نورافکن

اسلحه سپاهان روی شقیقه استقلال!



اینکه سپاهان موفق شود حامدی فر یا سلیمی را به خدمت بگیرد بسیار بعید است چون هر دو بازیکن با استقلال قرارداد دارند و باشگاه استقلال قطعاً برای آزاد کردن این دو بازیکن رقم قابل توجهی را طلب خواهد کرد و یا اینکه دست ستاره‌های این تیم

باشگاه رقیب استقلال به دنبال یکی از ستاره‌های این تیم است و یا استقلال به دنبال ستاره‌های باشگاه سپاهان باشد، جنگی روانی میان دو طرف به وجود خواهد آمد و این وسط باشگاهی برنده است که بتواند یکی از بازیکنان تیم رقیب را جذب کند و یا اگر توفیقی در این راستا به دست نیاید، صدمات روحی و روانی ناشی از چنین درخواست‌هایی را درون تیم خود خفه کند.

به هر حال در نقل و انتقالات باشگاهی موفق خواهد بود که فنون پیروزی در این ایام را به خوبی بلد باشد. هرچند که مؤلفه بزرگ در به کامیابی رسیدن تیم‌ها داشتن سرمایه کافی است که باید دید باشگاه استقلال چه ابتکاراتی در این راه از خود به خرج می‌دهد تا به موفقیت دست یابد.

تاکتیک مقابله‌جویانه از سوی باشگاه استقلال در راستای خنثی کردن اقدامات باشگاه سپاهان برای جذب ستاره‌های این تیم باشد. وقتی سپاهان دنبال سلیمی یا حامدی فر است، باشگاه استقلال هم پروژه مهم جذب نورافکن را دنبال خواهد کرد تا شاید در نیم‌فصل بتواند یکی از بازیکنان کلیدی این باشگاه را به خدمت بگیرد.

البته این باشگاه سپاهان است که جنگ روانی علیه استقلال را با خبرسازی درباره تمایل به جذب برخی بازیکنان استقلال شروع کرده و استقلال شروع کننده این ماجرا نبوده اما به هر حال این جنگ نقل و انتقالاتی ممکن است تا پایان نقل و انتقالات نیم‌فصل ادامه یابد و دو باشگاه در راستای جذب ستاره‌های یکدیگر اقداماتی انجام دهند.

به هر حال همین که مطرح شود

به یکی از بازیکنان کلیدی در ترکیب استقلال شود.

سپاهانی‌ها هم که خوب می‌دانند حامدی‌فر تا چه اندازه مورد توجه سرمربی استقلال است، درخواست برای جذب او را رسانه‌ای کرده‌اند تا شاید بتوانند این بازیکن را به خدمت بگیرند. اینکه سپاهان موفق شود حامدی‌فر یا سلیمی را به خدمت بگیرد بسیار بعید است چون هر دو بازیکن با استقلال قرارداد دارند و باشگاه استقلال قطعاً برای آزاد کردن این دو بازیکن رقم قابل توجهی را طلب خواهد کرد و یا اینکه دست خواهد گذاشت روی ستاره‌های این تیم.

همین حالا زمزمه درخواست جواد نکونام برای مذاکره مدیران باشگاه استقلال با امید نورافکن نیز به گوش می‌رسد که تلاش برای جذب این بازیکن می‌تواند نوعی سیاست یا

خاطرات شیرینی در ذهن هواداران این باشگاه به یادگار گذاشته است. دیگر بازیکنی که سپاهانی‌ها بی‌میل نیستند برای جذب او اقدام کنند، امید حامدی‌فر است. بازیکنی که در طول فصل آرام، آرام توانست به یک جایگاه ثابت برسد و تبدیل شود به یکی از عناصر اصلی و کلیدی استقلال در نیم‌فصل اول. حامدی‌فر در شرایطی این وضعیت را تجربه می‌کند که ابتدای فصل تا مرز جدایی از استقلال پیش رفت اما جواد نکونام بدون توجه به اینکه چه اتفاقاتی قبل از فصل برای حامدی‌فر رخ داد وقتی دید دیگر هافبک‌های تیمش هم چنگی به دل نمی‌زنند، دل را به دریا زد و از این بازیکن در ترکیب استقلال بهره گرفت که حامدی‌فر نیز تا مرز جدایی توانست جواب اعتماد گرفته شد و گل او مقابل تراکتور نیز

جنگ میان استقلال و سپاهان در نقل و انتقالات نیم‌فصل تا حدی علنی شده است. سپاهانی‌ها که پد طولی در بردن ستاره‌های سرخابی به اصفهان دارند، در نقل و انتقالات نیم‌فصل دست‌گذاشته‌اند روی بازیکنانی که می‌دانند جواد نکونام برای حفظ آنها مصر است. اصفهانی‌ها که تاکتیک ویژه‌ای را در نقل و انتقالات دنبال می‌کنند و همواره موفق هم بوده‌اند، در تلاشند برخی بازیکنان را از جنگ استقلال درآورند. پیشنهادهای اولیه نیز در این راستا داده شده تا اگر توانستند بازیکنان استقلال را در نیم‌فصل به اصفهان ببرند. سپاهان در اولین قدم برای جذب ایمان سلیمی دست به کار شده است. مدافعی که در فصل جاری بارها از سوی جواد نکونام به کار گرفته شد و گل او مقابل تراکتور نیز

سوز

مهاجم ایرانی فاینورد تا دو فصل دیگر در اروپا

استقلال نامه زد، جهانبخش ایران بیا نیست

پرداخت چنین پولی نخواهد بود. ماجرای جهانبخش هم همین طور خواهد بود. حتی اگر خود بازیکن با حضور در استقلال موافقت کند که چنین نکرده، قطعاً باشگاه فاینورد سنگ بزرگی را جلوی پای استقلال خواهد انداخت. بهتر است مدیران استقلال بدون توجه به فضای پرتنش نقل و انتقالاتی به دنبال جذب بازیکنانی باشند که حضور آنها در استقلال شذنی است و باشگاه می‌تواند بودجه لازم برای جذب آنها را تأمین کند.

و قطعاً جذب بازیکنی که با باشگاهش قرارداد دارد، بسیار دشوار است. همین دو روز پیش بود که باشگاه روستوف روسیه رسماً اعلام کرد هر باشگاهی باید ۲ میلیون یورو به روستوف بدهد. رقمی که باعث شد باشگاه استقلال حتی برای جذب این بازیکن اقدام به ارسال نامه به باشگاه روسی هم نکند چون عملاً تأمین چنین بودجه‌ای دشوار است و باشگاه استقلال قادر به

اینکه چرا مدیران استقلال نامه رسمی ارسال کرده‌اند تا به نوعی خود را مشتاق به جذب این بازیکن نشان دهند احتمالاً در راستای سیاست‌های مدیران این باشگاه است تا از سوی کادرفنی محکوم به بی‌تفاوتی نشوند. به هر حال استقلال نیاز به تقویت فنی خود دارد و باید در این راستا اقداماتی انجام دهد. قدم اول برداشته شده و سیلوا به این باشگاه آمده است. اما سیلوا در شرایطی جذب شد که با هیچ تیمی قرارداد نداشت

و حالا هم او درباره شایعه حضور جهانبخش در استقلال می‌گوید: «تا این لحظه مذاکره‌ای انجام نشده و تماسی با ما نگرفته‌اند. ضمن اینکه علیرضا قصد دارد فصل را با فاینورد به پایان برساند. همچنین او علاقه‌مند است تا فصل بعد هم در اروپا بماند و فوتبالش را در یک تیم اروپایی ادامه بدهد.» با توجه به اظهاراتی که از مدیربرنامه جهانبخش منتشر شد باید حضور این بازیکن در استقلال را منفی دانست. حال

باشگاه استقلال درحالی برای جذب علیرضا جهانبخش تلاش می‌کند و روز گذشته نیز نامه‌ای از سوی این باشگاه به باشگاه فاینورد ارسال شده تا در راستای به خدمت گرفتن این بازیکن اقداماتی شود که این بازیکن تمایلی برای حضور در ترکیب استقلال ندارد. در همین راستا لازم است به اظهارات مدیر برنامه جهانبخش اشاره کنیم که چند روز قبل خبر حضور این بازیکن در استقلال را تکذیب کرده بود



تمرینات استقلال طبق برنامه‌ریزی انجام شده قرار است از یکشنبه هفته آینده (۲۴ دی) آغاز شود تا شاگردان جواد نکونام برنامه‌های تیمی برای حضور در نیم‌فصل دوم لیگ برتر را پیگیری کنند. براساس پیگیری‌ها مشخص شد قرار است طی امروز و فردا درصدی از قرارداد بازیکنان و اعضای کادرفنی آبی‌ها به حساب آنها واریز شود. قرار است ۱۵ درصد از مبلغ قرارداد بازیکنان پرداخت شود. به این ترتیب دریافتی کلیه اعضای تیم استقلال از قراردادهای فصل جدید به ۳۰ درصد خواهد رسید. ضمن اینکه باشگاه استقلال در تلاش است تا شروع مسابقات نیم‌فصل دوم ۱۰ درصد دیگر را به حساب اعضای تیم واریز کند تا دریافتی آنها پیش از شروع نیمه دوم لیگ به ۴۰ درصد برسد. تیم استقلال در بازی‌های آخر نیم‌فصل اول دائماً به مدیریت باشگاه هشدار می‌دادند در صورت نگرانی حق و حقوق‌شان در تمرینات حاضر نمی‌شوند.